
Temeljem članka 13. stavak 6. Odluke o stipendiranju učenika i studenata koji se obrazuju za 

deficitarna zanimanja («Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije», br. 12/09., 11/10. i 

12/13.) Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport Dubrovačko-neretvanske županije donio je 

 

 

R J E Š E NJ E 

 

o dodjeli stipendija učenicima i studentima koji se obrazuju za deficitarna zanimanja 

 

 

I. 

 

Nakon isteka roka za prigovor sljedeći učenici i studenti su ostvarili pravo na korištenje stipendije za 

učenike i studente koji se obrazuju za deficitarna zanimanja Dubrovačko-neretvanske županije: 

 

Učenici – medicinska sestra: 

 

1. Jelena Miladin 

 

Studenti – doktor medicine: 

 

1. Lucija Vučićević 

2. Noa-Verena Pleša 

3. Lara-Maris Pleša 

4. Petra Bašić 

 

Studenti – magistar logopedije: 

 

1. Mihaela Duplica 

2. Rea Mladinić 

 

II. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i web stranici 

Dubrovačko-neretvanske županije. 

 

 

 

KLASA: 602-01/23-01/18 

URBROJ: 2117-10/1-23-22 

 

Dubrovnik, 8. prosinca 2023. godine 

 

 

Pročelnica 

 

      Jelena Dadić Račić 


		2023-12-08T11:27:52+0100
	Not specified
	Document SIGN




